

CL Glas & Alu A/S

Industrivej 6

6630 Rødding

CVR-nr. 31748089

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2020

Christian Lund
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CL Glas & Alu A/S Industrivej 6 6630 Rødding
CVR-nr.	31748089
Stiftelsesdato	01-09-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Christina Bækgaard Østbjerg Christian Lund, Direktør Ole Steiniche Rasmussen Anette Dorthea Lund
Direktion	Christian Lund, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Emilie Louise Aarestrup Holm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion samt anden hermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -361.072, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.399.597, og en egenkapital på kr. 1.118.234.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har øget egen produktion, for at kunne øge fleksibiliteten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. CL Glas & Alu A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarig og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan CL Glas & Alu A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.545.790	5.887.872
Personaleomkostninger	1	-5.106.121	-4.329.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.420	-209.370
Andre driftsomkostninger		494.091	0
Driftsresultat		-272.660	1.349.367
Andre finansielle indtægter		2.985	0
Finansielle omkostninger		-175.858	-117.606
Resultat før skat		-445.533	1.231.761
Skat af årets resultat	2	84.461	-281.697
Årets resultat		-361.072	950.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-361.072	650.064
Resultatdisponering		-361.072	950.064

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	400.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver		400.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	580.826	246.212
Indretning af lejede lokaler	5	91.452	103.644
Materielle anlægsaktiver		672.278	349.856
Anlægsaktiver		1.072.278	849.856
Råvarer og hjælpematerialer		500.051	85.000
Forudbetalinger for varer		90.000	90.000
Varebeholdninger		590.051	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.579.810	4.557.616
Igangværende arbejder for fremmed regning		572.146	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Udskudte skatteaktiver		46.085	0
Andre tilgodehavender		295.248	117.000
Periodeafgrænsningsposter		233.499	113.750
Tilgodehavender		4.726.788	5.438.366
Likvide beholdninger		10.480	316.862
Omsætningsaktiver		5.327.319	5.930.228
Aktiver		6.399.597	6.780.084

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		618.234	979.307
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital	6	1.118.234	1.779.307
Hensættelser til udskudt skat		0	38.376
Hensatte forpligtelser		0	38.376
Gæld til banker		1.374.186	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.905.615	3.391.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.371	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	257.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.489.699	1.306.915
Gæld til virksomhedsdeltagere		78.992	6.016
Periodeafgrænsningsposter		88.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.281.363	4.962.401
Gældsforpligtelser		5.281.363	4.962.401
Passiver		6.399.597	6.780.084
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.332.694	3.297.085
Pensioner	295.948	220.801
Andre omkostninger til social sikring	91.580	52.884
	<u>4.720.222</u>	<u>3.570.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	257.496
Udskudt skat af årets resultat	-84.461	24.201
	<u>-84.461</u>	<u>281.697</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	700.000	700.000
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-100.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	301.910	187.810
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	645.072	223.600
Afgang i årets løb	-172.100	-109.500
Kostpris ultimo	<u>774.882</u>	<u>301.910</u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.698	-23.020
Årets afskrivninger	-138.358	-42.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	9.688
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-194.056</u>	<u>-55.698</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>580.826</u>	<u>246.212</u>

Noter

	2019	2018
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	121.933	121.933
Kostpris ultimo	121.933	121.933
Af- og nedskrivninger primo	-12.192	-6.097
Årets afskrivninger	-18.289	-12.192
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.481	-18.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.452	103.644

Noter

2019

2018

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	al			
Egenkapital primo	500.000	979.306	300.000	1.779.306
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering		-361.072	0	-361.072
	<u>500.000</u>	<u>618.234</u>	<u>0</u>	<u>1.118.234</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	375.000	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med AL Finans og Ikanobank om 3 stk. varebiler.

- Restløbetid: 38 - 58 måneder
- Samlede forpligtelse: kr. 769.015

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nepal Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet virksomhedspant pålydende stort t.kr. 4.000.

Virksomhedspantet omfatter:

Driftsmidler og inventar

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvleder produkters udformning

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.929.